THÔNG BÁO

V/v trích nộp Đoàn phí năm 2022

 Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

 Căn cứ Hướng dẫn số 31-HD/TWĐTN-BKT ngày 13/5/2019 của Ban Bí

thư Trung ương Đoàn về việc hướng dẫn cách thức thu, nộp và quản lý Đoàn phí

giai đoạn 2019 – 2022;

 Căn cứ vào số lượng đoàn viên của các đơn vị báo cáo về Văn phòng

Thành Đoàn theo công văn báo cáo số lượng đoàn viên để phục vụ cho việc

trích nộp Đoàn phí năm 2022;

 Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo về việc trích nộp Đoàn phí năm

2022 của các cơ sở Đoàn trực thuộc với nội dung cụ thể như sau:

1. Mức trích nộp đoàn phí

Căn cứ Điều 41 của Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn quy định: “Từ chi

đoàn trở lên, mỗi cấp được giữ lại hai phần ba (2/3) và nộp lên Đoàn cấp trên

một phần ba (1/3) số tiền Đoàn phí do đoàn viên đóng hoặc trích nộp của tổ

chức Đoàn cấp dưới”.

2. Thời gian trích nộp đoàn phí

Các đơn vị trích nộp đoàn phí về Thành Đoàn trước ngày 11/11/2022.

3. Hình thức nộp

Các đơn vị nộp trực tiếp về Văn phòng Thành Đoàn Thủ Dầu Một. Thông

tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Lê Hoàng Nghĩa – Chuyên viên

Thành Đoàn, SĐT: 0365.008.903.

Trên đây là thông báo về việc trích nộp Đoàn phí năm 2022, Ban Thường

vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn trực thuộc triển khai

thực hiện đúng thời gian quy định./.

TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số:77-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 07  tháng 11 năm 2022

Nơi nhận:
- BTV Thành Đoàn;

- UBKT Thành Đoàn;

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu: VP, đ/c Nghĩa.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Công Lý